UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SVHTTDL-VHGĐ
	Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2018

	V/v gửi tài liệu tuyên truyền

Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018

Kính gửi:

     - Thành viên Ban Chỉ đạo Công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình tỉnh;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 14/BVHTTDL-GĐ ngày 02/01/2018 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Ngày Quốc tế Hạnh phúc năm 2018 và sơ kết 5 năm thực hiện Đề án “tổ chức các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 hàng năm”.

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 12/02/2018 của UBND tỉnh về việc tổ chức Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018 trên địa bàn tỉnh,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xin gửi đến các đơn vị tài liệu tuyên truyền Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 12/02/2018 của UBND tỉnh về việc tổ chức Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018 trên địa bàn tỉnh. Do các văn bản này tương đối dài, vì thế, để thuận tiện hơn trong việc tuyên truyền Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018, đề nghị các đơn vị truy cập vào vào website của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (http://vhttdlbinhphuoc.gov.vn), mục Văn bản phát hành để nhận các văn bản nêu trên.
Đề nghị các đơn vị tổng hợp, đánh giá kết quả tổ chức các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  trước ngày 28/3/2017 để báo cáo UBND tỉnh và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Lưu: VT, VHGĐ(D).
	Trần Văn Chung

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

- Sở Nội vụ;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Tư pháp;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Hội Nông dân Việt Nam tỉnh

- Hội Người cao tuổi Việt Nam tỉnh;

- Hội Cựu chiến binh Việt Nam tỉnh;

- Báo Bình Phước;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Phòng VHTT 11 huyện, thị xã.